
令和６年４月吉日  

資材・購買担当責任者 各位  

公益財団法人 高知県産業振興センター  

                      理事長 土居 秀臣           

( 公  印  省  略 )          

 

あっせん希望等調査のお願いについて 

 

平素は、高知県の中小企業振興に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、当センターでは、高知県内企業の新たな取引先開拓による受注拡大に向けて、全国の発注企

業様の発注案件情報の収集や、商談会の開催、個別のあっせん等によるマッチングを実施しておりま

す。 

今後も引き続き取引あっせんや商談会開催業務等を実施し、企業活動を支援していくため、貴社の

外注方針、高知県内企業との面談希望有無等につきましてお聞かせいただきたく存じます。 

ご多用のところ誠に恐縮に存じますが､別添の「高知県内企業へのあっせん希望等調査」にご協力い

ただきますよう、よろしくお願い申し上げます｡ 

 

記 

１ 調査の回答方法について 

調査票にご記入のうえ、下記担当までメール又はFAXにてご返信をお願いいたします。 

また、当センターホームページ上に「発注案件等登録フォーム」を開設しております。 

上記フォームからの回答も受け付けておりますので、外注先をお探しの際にぜひご活用ください。

（通年受付可能） 

 

発注案件等登録フォーム：https://req.qubo.jp/joho-kochi/form/torihikiassen 

 

■お問い合せ先 

公益財団法人 高知県産業振興センター 

地産地消・外商推進部 外商課 担当：岡西 

〒781-5101 高知県高知市布師田3992-2 

TEL  088-845-6600 FAX  088-846-2556 

Email:gaisyou@joho-kochi.or.jp  

https://req.qubo.jp/joho-kochi/form/torihikiassen

